
 
 

 
生まれ変わる多摩動物公園エリアに 

どうぞご期待ください！ 🄫 ＴＯＭＹ  「プラレール」は株式会社タカラトミーの登録商標です。 

                                ２０２４年１月１１日 

 京王電鉄株式会社 

京王れーるランド、京王あそびの森 HUGHUG＜ハグハグ＞ 

 

 

 

 
 

日ごろよりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

「京王れーるランド（以下、「れーるランド」）」および「京王あそびの森ＨＵＧＨＵＧ＜ハグハグ＞  

（以下、「ＨＵＧＨＵＧ」）」は、２０２４年３月にリニューアルを予定しております。れーるランドは  

本館２階のプラレールコーナーを拡充し、ＨＵＧＨＵＧは屋外アスレチック「ＨＵＧＴＲＡＴＯＰＳ 

（ハグトラトプス）」を新設します。 

このリニューアルオープンに向け、一時的に休館させていただくこととなりました。 

休館中はお客さまにお会いできなくなるため、けい太くんもハグーもスタッフも寂しい気持ちでいっ

ぱいですが、３月にはパワーアップして戻ってまいりますので、どうか楽しみにお待ちください。 

お客さまにおかれましては、ご理解・ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
  

記 

１．休館開始日 

（１）れーるランド ２月１４日（水）より 

（２）ＨＵＧＨＵＧ ２月２６日（月）より 
 

２．リニューアル開業日 

  ３月を予定しております。詳細は２月頃に当社ニュースリリースを通じてお知らせします。 
 

３．その他 

（１）各種優待券／割引券をお持ちのお客さまへのご案内 

れーるランドおよびＨＵＧＨＵＧの各種優待券／割引券をお持ちのお客さまにおかれましては、 

有効期限をご確認のうえ、休館開始前までにご利用ください。 

（２）ＨＵＧＨＵＧのＩＣカードをお持ちのお客さまへのご案内 

   リニューアルオープンにあわせて、入退館システムがより便利に使いやすくなります！それに 

伴い、現在のＨＵＧＨＵＧのＩＣカードの利用は終了いたします。現在、ＩＣカードをお持ちのお客

さまはご来館の際にご返却ください。デポジット金額も含めご返金いたします。 

なお、ご返金対応は２０２５年３月までを予定しております。 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

以 上 

リニューアルオープンに向けた 

一時休館について 


